
XVI CPO - 3ª ETAPA
Sapé 28.8.2022

Clube de Orientação do Extremo Leste

Francival Leite de Souza
Neblina
Percurso : H Sênior B
Distancia : 3500m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:51:32 (4,08 km/h)

1/5 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Luis Roberto da Silva 0:57:22
3. Charles Albert Morais Correia 1:36:59

1. 84 00:05:55 382m 3.87 km/h
2. 87 00:04:16 00:10:11 477m 6.71 km/h
3. 116 00:06:19 00:16:30 376m 3.57 km/h
4. 95 00:02:00 00:18:30 132m 3.96 km/h
5. 115 00:05:01 00:23:31 288m 3.44 km/h
6. 106 00:02:13 00:25:44 162m 4.38 km/h
7. 113 00:03:27 00:29:11 131m 2.28 km/h
8. 107 00:02:12 00:31:23 168m 4.58 km/h
9. 104 00:06:41 00:38:04 338m 3.03 km/h

10. 101 00:02:39 00:40:43 312m 7.06 km/h
11. 94 00:02:06 00:42:49 185m 5.29 km/h
12. 88 00:03:09 00:45:58 211m 4.02 km/h
13. 100 00:04:52 00:50:50 241m 2.97 km/h
14. 999 00:00:42 00:51:32 96m 8.23 km/h
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